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Hakija Hakijan ilmoittama kuvaus yhdistyksen toiminnan yhteiskunnallisesta merkityksestä, kohderyhmästä ja 
toimintamuodoista 

Haettava 
summa 

Ehdotus 

 
Halikon VPK ry/nuoriso-osasto 

 
Toiminta on alueen nuorille merkittävää. Nuoria on mukana koko Halikon alueelta, Iilikettä, 
Vartsalaa, Hajalaa sekä Vaskiota myöden. Harrastus on pääsääntöisesti ilmainen, ainoastaan 
suuremmista leireistä joudumme perimään omavastuuosuuden. Leirit on vapaaehtoisia. Harrastus 
soveltuu kaikille 10-vuotiaasta alkaen sukupuolesta tai yhteiskunnallisesta asemasta riippumatta. 
Yhdistyksessä on toimintaa 10-vuotiaasta alkaen siihen saakka, kun on kyvykkyyttä ja halua harrastaa. 
Nuoriso-osastosta matka jatkuu palokunnan muihin toimintoihin. Hälytystoiminta, hälytystoimintaa 
tukevat toiminnot, nuorten kouluttaminen, palokunnan hallinto. Tekemistä palokunnassa riittää. Monet 
nuoret jatkavat harrastustoiminnassa saadun kipinän myötä kouluttautumaan turvallisuusalalle, 
hätäkeskuspäivystäjiksi tai pelastajiksi. Tärkein toimintamuoto on joka viikko koulun toiminta-aikojen 
puitteissa toteutuvat viikkoharjoitukset, joissa harjoitellaan arjen turvallisuustaitoja ja palokunnan 
toiminnassa tarvittavia tietoja ja taitoja. Lisäksi toimintaan kuuluvat kilpailut, leirit ja muut tapahtumat, 
joihin osallistumme esimerkiksi muiden Salon alueen palokuntien kanssa. 
 

 
2850 

 
1300 

Kiikalan Kelopartio ry Lippukunnan toiminnan tarkoituksena on tukea lasten ja nuorten kasvua heidän yksilölliset 
ominaispiirteensä huomioon ottaen. Tarkoituksena on edistää yksilön omaa aktiivisuutta, 
vastuuntuntoisuutta ja kunnioitusta toisiin ihmisiin, yhteiskuntaan ja ympäristöön ja auttaa ihmisiä 
oppimaan taitoja, tietoja, asenteita ja arvoja, jotka auttavat elämään kokonaista ja täysipainoista elämää. 
Tarkoituksensa toteuttamiseksi lippukunta järjestää 7 vuotta täyttäneille lapsille ja nuorille tarkoitettua 
partiotoimintaa, johon kuuluu kursseja, leirejä, retkiä, kokouksia, kerhotoimintaa ja johtajakoulutusta. 
 

1500 1500 

Kiikalan VPK ry/nuoriso-osasto Tärkein tehtävämme on turvata kiikalalaisten sekä lähialueiden arkea. Autamme onnettomuuksissa sekä 
ennaltaehkäisemme niiden syntyä turvallisuusviestinnän avulla. Lisäämme turvallisuuden tunnetta, 
suojaamme ihmishenkiä, omaisuutta sekä ympäristöä. Tarjoamme myös kiikalalaisille nuorille täysin 
maksuttoman sekä tärkeän harrastuksen. 
 

600 600 

Kiskon Kupariset ry Kiskon Kupariset ry toiminnassa näkyy lasten ja nuorten hyvinvointia, osallisuutta ja elämänhallintataitoja 
vahvistamista. Näitä taitoja harjoitellaan partion teeman mukaan. Harjoittelemme kyseisiä taitoja 
viikoittain tapahtuvalla viikko toiminnassa. Taitoja myös harjoitellaan yö-retkillä ja leireillä. Tarjoamme 
turvallisen ja kannustavan kasvuympäristön, jossa lapset ja nuoret oppivat yhteistyötä, johtamistaitoja, 
luonnossa liikkumista sekä vastuullista ja kestävää toimintaa. Toimintamme ehkäisee syrjäytymistä, lisää 

600 600 
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yhteisöllisyyttä ja tarjoaa matalan kynnyksen harrastusmahdollisuuden kaikille taustasta riippumatta. 
Partiossa myös kannustetaan olemaan aktiivinen toimija yhteiskunnassa. Kiskon Kupariset ry ikäryhmät 
toteuttavat Suomen Partiolaiset ry:n ikäkausiohjelmaa. Kohderyhmä on 7-25 vuotiaat lapset ja nuoret. 
Toimintaa löytyy myös aikuisille ja alle kouluikäisille. 
 

Kuusjoen VPK ry/nuoriso-osasto Kuusjoen VPK:n nuoriso-osaston toiminnan yhteiskunnallinen merkitys perustuu turvallisemman 
tulevaisuuden rakentamiseen ja nuorten kasvuympäristön tukemiseen. Toiminta ei ainoastaan kasvata 
uusia osaajia pelastusalan vapaaehtoistoimintaan, vaan se vahvistaa laajemmin yhteiskunnan 
kriisinkestävyyttä ja kansalaistaitoja. Pääasiallinen kohderyhmämme ovat 7-17-vuotiaat lapset ja nuoret 
Kuusjoen ja lähialueiden seudulla. Toiminta on avointa kaikille nuorille lähtökohdista riippumatta, ja se 
tarjoaa yhteisöllisen harrastuksen myös niille, jotka eivät ole mukana perinteisessä joukkueurheilussa. 
Palokunta on harrastuksena ilmainen, tarjoamme varusteet sekä toiminnan nuorille, näin pystymme 
toimimaan matalan kynnyksen harrastajille kaikille halukkailla nuorille. Tärkeimmät toimintamuodot: 
Toimintamme ydin koostuu viikoittaisista harjoituksista ja laajemmista koulutustapahtumista: •Arjen 
turvallisuustaidot: Nuoret oppivat alkusammutusta, ensiapua ja hätätilanteissa toimimista. 
•Pelastusalanydinosaaminen: Harjoittelemme kaluston käyttöä, solmuja ja viestiliikennettä yms. Leiri- ja 
kilpailutoiminta: Osallistumme alueellisiin ja valtakunnallisiin palokuntanuorten tapahtumiin, jotka 
vahvistavat sosiaalisia taitoja ja ryhmähenkeä. Yhteiskunnallinen vaikuttavuus: Toiminnallamme on kolme 
keskeistä vaikutusta Salolle: 1. Turvallisuuskasvatus: Nuoret vievät oppimansa turvallisuustaidot 
koteihinsa, mikä parantaa koko kyläyhteisön paloturvallisuutta ja hätävalmiutta. 2. Syrjäytymisen ehkäisy: 
Tarjoamme nuorille säännöllisen, ohjatun ja tavoitteellisen harrastuksen, jossa painottuvat vastuunotto ja 
kaveritaitojen kehittyminen. 3. Vapaaehtoistyön jatkuvuus: Koulutamme uutta sukupolvea vapaaehtoiseen 
pelastustoimintaan, mikä on kriittisen tärkeää harvaan asuttujen alueiden palokuntavalmiuden 
säilyttämiseksi. 
 

2500 900 

Leirisiskot ry Leirisiskot on aktiivinen partiolippukunta, jonka jäsenistä suurin osa on lapsia ja nuoria. Partion tavoitteena 
on kasvattaa persoonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan tasapainoisia, vastuuntuntoisia, aktiivisia sekä 
itsenäisesti ajattelevia paikallisen, kansallisen ja kansainvälisen yhteisön jäseniä sekä edistää toiminta-
alueensa myönteistä kokonaiskehitystä. Partion tavoitteet ja päämäärät pyritään saavuttamaan 
monipuolisen tekemisen kautta, jossa kaiken ytimessä on yhdessä tekeminen ja oppiminen. Partio on 
kaikille avoin harrastus kieleen, uskontoon ja taustaan katsomatta. Leirisiskot hakee tukea lasten- ja  
nuorten toiminnan kehittämiseksi ja laajentamiseksi. Avustuksen avulla voimme tarjota monipuolisia ja 
laadukkaita aktiviteetteja, jotka tukevat lasten ja nuorten kasvua ja kehitystä. Tuki mahdollistaa myös 

3900 2500 
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uusien välineiden hankinnan, koulutusten järjestämisen sekä retkien ja leirien toteuttamisen. 
Partiotoiminta on päihteetöntä. 
 

Muurlan VPK ry/nuoriso-osasto Muurlan VPK:n nuoriso-osaston toiminnan yhteiskunnallinen merkitys on moniulotteinen. Ensinnäkin se 
luo pohjan tulevaisuuden pelastusvalmiudelle Salon alueella: nuoriso-osasto on ensisijainen väylä uusien 
hälytysosastolaisten rekrytointiin, mikä turvaa paikallista sopimuspalokuntatoimintaa ja siten asukkaiden 
turvallisuutta. Toiseksi toiminta on merkittävää ennaltaehkäisevää turvallisuuskasvatusta. Nuoret oppivat 
taitoja, joilla he osaavat toimia hätätilanteissa ja ehkäistä onnettomuuksia omassa elinympäristössään. 
Kolmanneksi osasto tarjoaa nuorille maksuttoman ja tervehenkisen harrastuksen, joka kehittää 
vastuullisuutta, ryhmätyötaitoja ja kansalaistaitoja, ehkäisten tehokkaasti nuorten syrjäytymistä 
Muurlassa. Toimintamme kohderyhmä ovat 7-17-vuotiaat lapset ja nuoret. Toiminta on avointa kaikille 
kiinnostuneille asuinpaikasta riippumatta, mutta painottuu luonnollisesti Muurlan ja sen lähialueiden 
nuoriin. Palokunta harrastuksena on nuorille ilmainen. Tarjoamme nuorille harjoituksiin tarvittavat 
varusteet. Välillisenä kohderyhmänä ovat nuorten perheet, joille turvallisuustieto välittyy nuorten 
kautta. Tärkeimmät toimintamuodot: Viikkoharjoitukset: Säännölliset harjoitukset, joissa opetellaan 
palokuntataitoja (mm. alkusammutus, ensiapu, solmut ja kaluston käsittely). Turvallisuusviestintä: 
Osallistuminen paikallisiin tapahtumiin, joissa nuoret esittelevät toimintaa ja jakavat turvallisuustietoa, 
esim. Päivä Paloasemalla. Leiri- ja kilpailutoiminta: Osallistuminen alueellisiin ja valtakunnallisiin 
palokuntanuorten leireihin sekä taitokilpailuihin, jotka vahvistavat yhteisöllisyyttä ja tavoitteellisuutta. 
Kansalaistaitojen kehittäminen: Ryhmässä toimiminen, johtajuusharjoitukset vanhemmille nuorille ja 
vastuun kantaminen yhteisestä kalustosta. 
 

900 900 

Partiolippukunta Halikon Siniset 
ry 

Partiolippukunta Halikon Siniset tekee Salossa merkityksellistä vapaaehtoistyötä lasten ja nuorten parissa. 
Olemme yhteislippukunta, jossa toimii kuusi viikoittaista ryhmää 7-15 vuotiaille partiolaisille. 
Toimintamme tavoitteena on kasvattaa vastuullisia, aktiivisia ja itse ajattelevia yhteisön jäseniä tarjoamalla 
monipuolisia harrastusmahdollisuuksia kaikille 7-vuotiaasta ylöspäin, taustasta riippumatta. 
Toimintaamme ovat viikkokokoontumiset, retket, leirit, johtajakoulutukset sekä tapahtumat, joissa 
hyödynnetään partiomenetelmää. Partio-ohjelmassa painottuvat käytännön taidot, luonnon 
kunnioittaminen sekä kansainvälinen ja yhteiskunnallinen kasvatus. Lisäksi osallistumme myös Salon 
partiolaiset ry:n, Lounais-Suomen Partiopiirin ja Suomen Partiolaisten tapahtumiin. Halikon Siniset 
tunnetaan hyvästä yhteishengestä ja aktiivisesta roolistaan paikallisessa yhteisössä. Olemme mukana 
Salon tapahtumissa ja teemme yhteistyötä kaupungin, seurakunnan ja muiden paikallisten toimijoiden 

3300 2600 
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kanssa. Toimintamme on avoinna kaikille, ja haluamme tarjota turvallisen ja innostavan ympäristön 
yhdessä tekemiselle ja oppimiselle. 
 

Partiolippukunta Kuusenkävyt 
ry 

Lippukuntamme toiminnalla on merkittävä yhteiskunnallinen vaikutus, sillä partio kasvattaa lapsia ja 
nuoria vastuullisiksi, aktiivisiksi ja yhteistyökykyisiksi kansalaisiksi. Toimintamme tarjoaa turvallisen ja 
kannustavan kasvuympäristön, jossa opitaan käytännön taitoja, johtajuutta ja ryhmätyötä elinikäistä 
oppimista tukevalla tavalla. Kohderyhmäämme ovat 7-22-vuotiaat lapset ja nuoret, mutta partio tarjoaa 
myös aikuisille mahdollisuuksia vapaaehtoistoimintaan ja kouluttautumiseen. Erityisesti pyrimme 
tarjoamaan toimintaa kaikille taustasta riippumatta ja edistämään yhteisöllisyyttä. Toimintamuotoihimme 
kuuluvat viikoittaiset pienryhmätapaamiset (vartio- ja laumailtoja), retket, leirit, vaellukset ja muut 
partiotapahtumat. Lisäksi mahdollistamme jäsenistöllemme koulutuksia ja tapahtumia, jotka tukevat 
nuorten kehittymistä vastuullisiksi toimijoiksi niin omassa yhteisössään kuin laajemmin yhteiskunnassa. 
Partio tarjoaa myös matalan kynnyksen harrastusmahdollisuuden, joka kehittää osallistujien hyvinvointia 
ja sosiaalisia taitoja sekä luontosuhdetta. 
 

1300 1300 

Perniön VPK ry/nuoriso-osasto Palokuntamme nuoriso-osastoon saa liittyä kuka tahansa nuori, joka on iältään 7-17. Toimintaan 
ovat tervetulleita kaikki fyysisiin rajoitteisiin, sukupuoleen tai lähtötilanteeseen katsomatta. Nuoriso-
osaston tarkoituksena on mahdollistaa nuorille ilmainen ja hyödyllinen harrastus turvallisessa 
ympäristössä. Opetamme pelastustietoja ja -taitoja, unohtamatta jokapäiväisen elämän yleishyödyllisiä 
oppeja. Osa nuorista löytää harrastuksen kautta itselleen jopa ammatin. Palokuntaharrastus kehittää 
vastuuntuntoa, ja toiminnassamme pääsee kosketuksiin järjestyksen ja kurin kanssa – unohtamatta 
hauskanpitoa ja muiden nuorten seuraa. Pääasiallinen toiminta nuorilla on viikoittaiset harjoitukset, mutta 
järjestämme myös paljon muuta ohjelmaa, kuten leirejä, kilpailuja, virkistäytymisiä jotka tukevat 
harrastustoimintaa. 
 

2200 1300 

Perttelin Piketit ry Partio on tavoitteellinen kasvatusjärjestö, jonka määrittelemää toimintaa Perttelin Piketit toteuttaa. 
Nuorisojärjestönä partio on iso yhteiskunnallinen vaikuttaja ja aktiivisten kansalaisten kasvattaja. 
Paikallisena toimijana lippukuntamme tukee sekä vie eteenpäin liikkeen kasvatustavoitteita, ihanteita 
ja arvoja. Kohderyhmämme on 7-22 -vuotiaat lapset ja nuoret, mutta toiminta käsittää myös alle 
tämän haarukan olevat perhepartiolaiset sekä toimintaa mahdollistavat aikuiset useissa eri ikäluokissa. 
Koko toimintamme perusta on tarjota paikallisille lapsille ja nuorille toimintaa yhdessä, luonnossa ja 
partion arvopohjaa toteuttaen. Teemme aktiviteetteja sekä sisällä että ulkona ja opimme jatkuvasti uusia 

4000 2600 
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elämän- sekä ryhmätyötaitoja. Olemme aktiivisessa yhteistyössä myös muiden paikallisten yhdistysten ja 
tahojen kanssa, näistä esimerkkeinä muut partioyhdistykset, VPK ja seurakunta.  
 

Perttelin VPK ry/nuoriso-osasto Perttelin VPK:n nuoriso-osasto on Perttelin VPK:n alaosasto. Nuoriso-osaston tehtävänä on opettaa 
nuorille pelastustoimen perustietoja ja -taitoja. Nuorisotoiminnan tavoitteena on palokunnan operatiivisen 
toiminnan jatkuvuuden turvaaminen sekä mielekkään ja elämyksellisen harrastustoiminnan tarjoaminen 
nuorille. Palokuntatoiminta on nuorille ilmainen harrastus. Toimintaan pääsee mukaan 7-17 vuotiaat 
nuoret. 
 

1500 900 

Pyhän Laurin Ritarit PLR ry Partiotoiminta kasvattaa lapsia ja nuoria aktiiviseen kansalaisuuteen sekä partio-ohjelman, että 
erilaisten pestien avulla. Partion yhteiskunnallisen toiminnan perusta on lippukuntatoiminta, joka jo 
itsessään on merkittävää yhteiskunnallista toimintaa. Haluamme osallistua liikkeenä yhteiskunnalliseen 
keskusteluun ja toimia yhdessä päättäjien, muiden kansalaisjärjestöjen, yhteistyökumppaneiden, 
viranomaisten ja median kanssa näiden tavoitteiden saavuttamiseksi. Partiolaiset vaikuttavat 
asiantuntijoina erityisesti nuorten osallisuuteen, johtamiseen, harrastamiseen, osaamisen 
tunnistamisen sekä metsään ja ilmastoon liittyvissä teemoissa. Partiolaiset vaikuttavat myös nuorten 
osallistumismahdollisuuksiin ja elinoloihin sekä vapaaehtoisjärjestöjen toimintaedellytyksiin. Yhdessä 
muiden nuorisojärjestöjen ja partion maailmanjärjestöjen kanssa Suomen Partiolaiset vaikuttaa 
aktiivisesti myös kansainväliseen nuorisopolitiikkaan. Tärkeimmät toimintamuodot ovat ikäkausien 
viikoittaiset kokoukset, retkeily- ja leiritoiminta, erilaiset partiotaitokisat sekä yhteistyökumppanien 
tilaisuuksiin osallistuminen. 
 

2000 1500 

Salon 4H-yhdistys ry Salon 4H:n tavoitteena on tukea paikallisten lasten ja nuorten kasvua aktiivisiksi, vastuuntuntoisiksi 
ja yritteliäiksi yhteiskunnan jäseniksi. Yhdistyksemme tarjoaa mahdollisuuksia osallistua ja kokeilla 
omia taitoja käytännössä – sitä kautta jokainen lapsi ja nuori voi löytää omat kiinnostuksen 
kohteensa ja vahvuutensa. Toimintamme on edullista tai maksutonta, matalan kynnyksen mukaista 
ja avointa kaikille 6–28-vuotiaille. Samalla ehkäisemme syrjäytymistä ja vahvistamme nuorten 
hyvinvointia. Alakouluikäisille suunnatut 4H-kerhot toimivat eri puolilla Saloa. Vuonna 2025 4H-kerhojen 
määrä Salossa tuplaantui tarjoten yhä enemmän harrastusmahdollisuuksia myös maaseudulla. Niissä 
lapset oppivat koulutettujen ohjaajien tuella monipuolisia arjen taitoja, kädentaitoja sekä kestävän 
kehityksen periaatteita. Nuorille 4H tarjoaa mahdollisuuksia kehittää omia työelämä- ja 
yrittäjyysvalmiuksia: ensimmäiset työkokemukset, kerhon ohjaaminen ja 4H-yrittäjyys antavat 
tärkeitä valmiuksia tulevaisuutta varten. Aiempi kokemus ei ole edellytys, sillä jokaiseen 

4900 3100 
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toimintamuotoon järjestetään oma koulutuksensa. 4H:n kautta nuoret voivat saada omaa tuloa, 
hyödyllistä neuvontaa, todistuksia, opintopisteitä sekä vaikuttamis- ja kansainvälistymismahdollisuuksia. 
Mukana toiminnassa on myös aikuisia esimerkiksi 4H-yrittäjien yritysohjaajina ja luottamushenkilöinä. 
4H toimii luontevana kumppanina kunnalle, kouluille ja muille paikallisille toimijoille. Hankkeet ja 
nuorten työllistäminen tuovat kuntaan elinvoimaa, taloudellista hyötyä ja uusia yrittäjiä. Salon 4H 
järjestää kouluille työelämäoppitunteja ja Metsäpäiviä, osallistuu yrittäjyyskasvatuksen 
kehittämistiimi Sykäyksen toimintaan sekä edistää nuorten metsä- ja luontosuhdetta Metsätiimin 
kautta. Lisäksi olemme mukana toteuttamassa paikallisia tapahtumia ja järjestämme myös omia. 
 

Salon Helluntaiherätys ry / 
nuorisojaosto 

Yhdistyksemme tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen periaatteella säännöllistä ja tavoitteellista 
kerho-, leiri- ja musiikkitoimintaa sekä tapahtumia lapsille ja nuorille ikäkausi huomioiden. Lapsi- ja 
nuorisotyömme on tärkeä osa yhteiskuntaa, joka tukee lasten ja nuorten kokonaisvaltaista kasvua ja 
hyvinvointia. Toimintamme on monikulttuurista. Tarjoamme kasvatuksellista tukea, joka täydentää 
kotien ja koulujen antamaa kasvatusta. Tämä tuki sisältää moraalisten ja eettisten arvojen 
opettamista, mikä auttaa nuoria kehittämään vahvan arvopohjan. Toimintamme edistää yhteisöllisyyttä ja 
yhteenkuuluvuuden tunnetta. Nuoret voivat löytää seurakunnasta turvallisen ympäristön, jossa he voivat 
olla osa yhteisöä ja saada sosiaalista tukea. Toimintamme tarjoavat lapsille ja nuorille mahdollisuuksia 
osallistua ja vaikuttaa. Tämä voi tapahtua esimerkiksi nuorisoryhmien kautta, joissa nuoret voivat 
suunnitella ja toteuttaa erilaisia projekteja ja tapahtumia. Yhdistyksemme toiminta tukee nuorten 
hengellistä kasvua ja tarjoaa heille mahdollisuuden tutustua ja syventää omaa uskoaan. Tämä voi olla 
tärkeä osa nuorten identiteetin ja elämänkatsomuksen muodostumista. Teemme myös ennaltaehkäisevää 
työtä, joka voi auttaa nuoria välttämään ongelmia, kuten päihteiden käyttöä ja rikollisuutta. Tämä työ voi 
sisältää esimerkiksi vertaistukea ja ohjausta. Yhdistyksemme järjestää monipuolisia aktiviteetteja, kuten 
leirejä, retkiä ja kerhoja, jotka tarjoavat lapsille ja nuorille mahdollisuuden harrastaa ja viettää aikaa 
yhdessä. Nämä aktiviteetit voivat edistää lasten nuorten hyvinvointia ja sosiaalista kehitystä. 
 

4000 2000 

Salon Leiriveikot ry Partio edistää nuorten kasvua vastuullisiksi, yhteistyökykyisiksi ja ympäristötietoisiksi kansalaisiksi 
vahvistaen sosiaalisia taitoja, johtajuutta, kriisinkestävyyttä sekä fyysistä ja henkistä hyvinvointia. 
Toiminta kattaa lapsista ja nuorista nuoriin aikuisiin sekä perheisiin, tarjoten ikätasoista opetusta, 
johtajavalmiuksia ja vapaaehtoistyötä. Käytännössä partio näkyy säännöllisessä ryhmätoiminnassa, 
retkeilyssä ja erätaidoissa, koulutuksessa, yhteiskunnallisessa vapaaehtoistyössä sekä kansainvälisessä 
yhteistyössä. 
 

3250 1300 
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Salon Partiolaiset ry Salon Partiolaiset ry on Salon alueella toimivien partiolippukuntien yhteistoimintaelin. Yhdistys 
järjestää eri ikäkausien mukaista toimintaa sekä koulutusta jäsenlippukuntien kautta. Toiminta on 
sellaista, mitä lippukuntien on vaikeampi yksin järjestää. 
 

700 700 

Salon piirin Palopäällystökerho 
ry 

Järjestömme toiminnalla on merkittävä yhteiskunnallinen vaikutus erityisesti nuorten kasvatuksen, 
turvallisuusosaamisen ja vapaaehtoisen pelastustoiminnan jatkuvuuden näkökulmasta.  
Salon alueen palokuntanuorten toiminnan kohderyhmänä ovat ensisijaisesti alueen palokunnissa 
toimivat nuoret sekä heidän kouluttajansa. Lisäksi toiminnalla on laajempaa yhteiskunnallista 
merkitystä paikalliselle yhteisölle, sillä se lisää turvallisuusosaamista ja vahvistaa vapaaehtoisen 
pelastustoimen toimintakykyä tulevaisuudessa. Toimintamme keskeisiä muotoja ovat koulutukset, 
leiritoiminta, valistustapahtumat, toiminnan esittely sekä virkistys- ja opintomatkat. Vuoden suurin 
tapahtuma on kesän alussa järjestettävä alueleiri, jossa viikonlopun aikana nuoret saavat pelastusalan 
koulutusta, harjoittelevat käytännön taitoja sekä verkostoituvat muiden alueen palokuntanuorten kanssa. 
Lisäksi järjestämme vuoden aikana erilaisia koulutuksia ja tapahtumia, joissa kehitetään nuorten 
pelastusalan osaamista, turvallisuustaitoja sekä ryhmätyö- ja johtamistaitoja. Toiminnassa korostuvat 
yhteisöllisyys, vastuullisuus ja turvallisuuskasvatus. Palokuntanuorisotoiminta tarjoaa nuorille mielekästä ja 
ohjattua harrastustoimintaa, joka tukee heidän kasvuaan aktiivisiksi kansalaisiksi. Samalla toiminta 
vahvistaa vapaaehtoisen pelastustoimen jatkuvuutta, sillä monet nuoret jatkavat myöhemmin 
hälytysosastoissa tai muissa pelastusalan tehtävissä. Tavoitteenamme on tarjota kaikille alueen 
palokuntanuorille mahdollisuus osallistua toimintaan. Siksi tapahtumat ovat avoimia kaikille alueen 
palokunnille ja osallistumismaksut pyritään pitämään mahdollisimman pieninä, jotta taloudellinen tilanne 
ei muodostu esteeksi osallistumiselle. 
 

3000 700 

Salon Pursiseura ry / 
juniorijaosto 

Salo on merenrantakaupunki. Toiminnalla on Salon seudulle tärkeä merkitys em. aseman korostamisessa. 
Lasten ja nuorten toiminta pyritään pitämään matalan kynnyksen toimintana niin, ettei perheen 
taloudellinen tilanne ole esteenä lajiin tutustumiseen ja sen harrastamiseen. Salon Pursiseura ry:n 
toiminnan tavoitteena on herättää ja vahvistaa kiinnostusta veneilyharrastukseen sen monissa eri 
muodoissa sekä tarjota mahdollisuuksia harrastukseen tutustumiseen. Pursiseuramme toimii myös 
yhdyssiteenä Salon seudun veneilijöiden kesken. Yhdistyksen toiminnan keskeisinä toimintamuotoina on 
tarjota mahdollisuuksia veneilyharrastukseen mm. ylläpitämällä veneretkeilykohteita saaristossa, 
järjestämällä purjehduskilpailuja sekä junioritoimintaa sekä tutustumistapahtumia uusille lajiin tutustuville 
lapsille ja nuorille. 
 

1200 900 
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Salon Radiokerho ry/ 
nuorisojaos 
 

 

Salon RA kerhon toiminta on tärkeä osa yhteiskunnan varautumista ja turvallisuutta. Kerho tukee 
viranomaistoimintaa tarjoamalla varaviestijärjestelmän kriisitilanteissa ja osallistumalla 
Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun operaatioihin. Kerhon tarkoituksena on jäsentensä keskuudessa 
kehittää radiotekniikan tuntemusta luentoja, esitelmiä, kursseja ja kokeiluja toimeenpanemalla ym. 
samankaltaisilla tavoilla. 
 

400 400 

Salon Urheilukalastajat ry Salon Urheilukalastajat ry edistää nuorten hyvinvointia, osallisuutta ja luonnonläheistä harrastustoimintaa 
tarjoamalla maksutonta ja matalan kynnyksen toimintaa. Näin mahdollistetaan yhdenvertaiset 
harrastusmahdollisuudet kaikille nuorille taustasta riippumatta. Seuran keskeisiä kohderyhmiä ovat lapset 
ja nuoret. Toiminnan tärkeimpiä muotoja ovat kala kerhot, nuorten kalastusleirit, kalastusmatkapäivät, 
Mimmit kalastaa -tapahtumat sekä kalakummitoiminta yhteistyössä koulujen kanssa. Mimmit kalastaa -
tapahtumat on suunnattu erityisesti naisille ja tytöille, ja ne madaltavat kynnystä osallistua 
kalastusharrastukseen. Toiminta vahvistaa yhteisöllisyyttä, ehkäisee syrjäytymistä ja opettaa vastuullista 
luonnossa liikkumista sekä kestävän kalastuksen periaatteita. Seura tarjoaa turvallisen ympäristön oppia 
uusia taitoja ja kokea onnistumisen elämyksiä. 
 

3500 2200 

Salon seudun Vapaaseura-
kunnan nuortenpiiri ry 

Toiminnan tarkoitus on tukea Salolaisten lasten ja nuorten sekä henkistä että fyysistä kasvua ja 
kehitystä Raamatun pohjalta nousevan kristillisen, kestävän arvopohjan mukaisesti, oman identiteetin 
vahvistamiseksi ja terveellisiin elämäntapoihin kasvamiseksi. Toteutamme tätä periaatetta järjestämällä 
laadukasta vapaa-ajan toimintaa lasten ja perheiden tukemiseksi. Toimintamme on päihteetöntä. 
Toiminnassa mukana olevat lapset ja nuoret saavat toimia turvallisten aikuisten ohjaamina. 
 

1200 900 

Salon Wake ry Salon Wake on sitoutumaton yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää ja kehittää nuorten 
toimintamahdollisuuksia Salossa sekä tukea Salon erityisnuorisotyötä. Yhdistyksen toiminnalla pyritään 
luomaan Salon nuorille turvallisia aikuiskontakteja. Yhdistys ylläpitää ja kehittää, yhdessä Salon 
seurakunnan diakonia- ja nuorisotyön kanssa, Wake-toimintaa sekä järjestää sen vastuunkantajille 
koulutus- ja virkistystilaisuuksia. Yhdistyksen voimavarana ja mahdollistajana toimivat aikuiset 
vapaaehtoiset. Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi ottaa vastaan rahalahjoituksia ja avustuksia sekä 
järjestää asianmukaisella luvalla rahankeräyksiä, arpajaisia, myyjäisiä ja huvitilaisuuksia. Wake-toiminta 
täydentää Salossa tehtävää nuorisotyötä. Salon Wake eli entinen Walkers-Salon kannatusyhdistys on 
aloittanut toimintansa Aseman lapset ry:n Walkers toiminnan alaisuudessa vuonna 1998. Pikkukaupungin 
omaleimaisuus kuitenkin oli varsin hankala yhdistelmä pääkaupunkiseudulle valmistelluilla säännöillä. 
Tämän vuoksi yhdistyksen vapaaehtoiset sanoivat Helsingin sopimuksen irti ja Salon oma yhdistys Salon 

1200 800 
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Wake ry perustettiin 2.7.2014. Salon Wake taustayhteisönä toimii Salon seurakunnan diakoniatyö, joka 
huolehtii yhteistoimintasopimuksen mukaisesti Wake-toiminnasta. Tällä hetkellä tärkein toimintamuoto 
on päivystys nuorten joukossa Wainu-auton avulla. 
 

Uskelan Rotaryklubi ry Toiminnan kohderyhmä: Lukioikäiset salolaiset nuoret. Tärkeimmät toimintamuodot: 
Tarjoamme kohderyhmällemme lukuvuoden, kuukauden ja parin viikon mittaisia vaihtoja ulkomailla. 
Toiminnan yhteiskunnallinen merkitys: Vaihdossa olleet nuoret saavat kontakteja, joita he voivat 
hyödyntää myöhemmissä opinnoissaan ja ammateissaan. Vaihto-opiskelu tuo nuorille hyvät kielelliset ja 
sosiaaliset valmiudet opiskella ja työskennellä myöhemminkin ulkomailla tai toimia mm. suomalaisissa 
kansainvälistä liiketoimintaa harjoittavissa yrityksissä. Vaihto auttaa nuoria ymmärtämään, että vaikka 
tulemme erilaisista kulttuureista ja oloista, jaamme kuitenkin monet arjen ja ihmiselämän kokemukset. 
Rotary-järjestössä uskomme, että kun vaihto-oppilaat oppivat tuntemaan vaihtomaansa ihmisiä ja elämää 
syvällisesti arjen tasolla, he osaavat erottaa oikean tiedon ulkomaalaisiin kohdistuvasta propagandasta ja 
vihapuheesta. Uskomme, että nuorisovaihdossa teemme rauhantyötä yksi vaihto-oppilas kerrallaan. 
Kauttamme Saloon tulevat ulkomaiset vaihto-oppilaat opiskelevat salolaisissa lukioissa ja tuovat niihin 
kansainvälisen tuulahduksen tarjoten koulujen oppilaille ja opettajille mahdollisuuksia kehittää 
kielitaitoaan ja saada kansainvälisiä yhteyksiä. 
 
 

2000 500 

 Yhteensä 52500 € 32000 € 


